第 ９ 回 役 員 会 議 事 要 録

１ 日 時 平成２６年１０月２０ 日（月） １３：３０～１３：５６

２ 場 所 本部棟 ２階 「学長室」

３ 出席者 ３人（田中雄三学長，西園芳信理事，茶畠 豊理事）

４ 陪席者 １４人（大石雅章副学長，梅津正美副学長，尾崎士郎副学長，

古川経営企画本部長，各課長等）

５ 議 題

(1) 聖徳大学との連携協定について

西園理事から，資料１「連携協定締結候補大学調査票」及び「国立大学法人鳴

門教育大学と聖徳大学との連携協力に関する協定書（案）」に基づき，聖徳大学

との連携協定の締結について説明があり，総務委員会及び教育研究評議会の審議

結果を踏まえ，審議の結果，原案どおりこれを承認し，協定を申し入れることと

した。

(2) 大学ポートレートについて

茶畠理事から，資料２「大学ポートレートに係る本学の対応について（案）」

に基づき，大学の教育情報を活用・公表するための共通的な仕組みとして構築さ

れた大学ポートレートに本学は参加する旨と，公表する教育上の組織単位及び公

表任意項目への対応について説明があり，審議の結果，原案どおりこれを承認し

た。

６ 報告事項

(1) 平成２７年度学長の定める重点目標について

学長から，資料３「平成２７年度学長の定める重点目標」に基づき，平成２７

年度のコース等及び教員個人の自己評価に係る「学長の定める重点目標」につい

て報告があった。

(2) その他

学長から，平成２６年１０月１６日（木）開催の第７回日韓教育大学学長懇談

会について，報告があった。また，次年度は韓国で開催され，京仁教育大学校が

当番校との報告があった。